Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Тюменская область

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

П Р И К А З

31 августа 2020г.          № 162

г. Радужный

О   формировании 5-х  классов

                В соответствии с Законом РФ «Об образовании в Российской Федерации»,

Уставом школы, на основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Сформировать четыре  5-х класса с 01 сентября 2020 года

5а класс – кадетский;

5б класс – с углубленным изучением математики;

5в класс – с углубленным изучением информатики;

5г класс - с углубленным изучением математики и английского языка.

2.   Определить количественный состав 5-х классов:

5а класс – кадетский – 22 человека;

5б класс – с углубленным изучением математики – 28 человек;

5в класс – с углубленным изучением информатики – 20 человек;

5г класс - с углубленным изучением математики и английского языка – 21 человек.

Списки прилагаются (Приложение 1 в 1 экз. на 4 - х листах).

3. Назначить классными руководителями следующих учителей:

5а класс – кадетский – Татиевский Вячеслав Иванович;

5б класс – с углубленным изучением математики - Кобзарева Лариса Андреевна;

5в класс – с углубленным изучением информатики - Марценюк Юлия Владимировна;

5г класс - с углубленным изучением математики и английского языка – Харченко

Елизавета Владимировна.

4. Режим работы 5-ых классов с 01 сентября 2020 – 2021 учебного года определить согласно

Устава МБОУ СОШ №4:

5абвг классы - I смена -  08:15 часов утра.

5.  Контроль за   исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                        М.А. Ящук